
Zarząd Powiatu 

Tarnobrzeskiego 

 

UCHWAŁA NR 13/59/ 2016 

 
Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 23 czerwca 2016r. w sprawie  przyjęcia 

darowizny sprzętu medycznego przez Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 pkt 1 lit. a ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności 

leczniczej (Dz.U. 2015r. poz. 618 tekst jednolity ze zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  
 

Przyjmuje się opinię z dnia 17 czerwca 2016r. Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego 

Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie w sprawie przyjęcia darowizny sprzętu  

medycznego przekazanego przez Społeczny Komitet Pomocy Szpitalowi Powiatowemu  

w Nowej Dębie wyrażoną w formie uchwały Nr 11/2016 z dnia 17 czerwca 2016 roku.  

 

Darowizna: 

1. Elektrokardiograf AsCARD Grey v.07.204 – 1 szt. o wartości 3.772,44 zł 

2. Wózek pod sprzęt medyczny WB5 v.001    – 1 szt. o wartości    350,00 zł      

3. Zgrzewarka rotacyjna z panelem LCD oraz drukarką jednowierszową – 1 szt. o wartości 

    12.300,00 zł                       

4. Podajnik rolkowy HAWO MHM500RT – 1 szt. o wartości 1.845,00 zł 

5. Wanna do masażu wirowego kończyn górnych – Aquanesis H – 1 szt. o wartości  

    9.147,60 zł 

6. Wanna do masażu wirowego kończyn dolnych – Aquanesis P – 1 szt. o wartości  

    8.316,00 zł 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Zespołu 

Zakładów Opieki Zdrowotnej w Nowej Dębie. 

 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

        

       1. Paweł Bartoszek 

 

       2. Krzysztof  Pitra 

 

       3. Krystyna Kozieja 

 

       4. Danuta Serafin   

                            

                                                                                  5. Jerzy Sudoł   


